DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0052/2023

DATA: 25/04/2023

ASSUNTO: Orientação Técnica: “Cultura de  Paz”

O Dirigente Regional de Ensino convoca para um encontro via teams

os seguintes profissionais:

1- POC;

2 - COE (Vice-diretor), caso a escola possua mais de um profissional,

todos deverão participar;

3 – As escolas que não contam com este profissional, o diretor deverá

participar.

Data: 26/04/2023 (4ª feira).

Horário: 15h

O link será disponibilizado via e-mail oficial da escola.

Atenciosamente,

Gestores Regionais Conviva – Piracicaba

PECs Silvana Gaise

Vânia Melo

Camila Dantas

João Antonio Gambaro

De acordo,

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino